
*GORDP0069BAR* 
 

Darovací smlouva  
 

Smluvní strany:  

GORDIC spol. s r. o. 
Erbenova 4, 58601 Jihlava 
IČ: 47903783 
Zastoupený: Ing. Jaromírem Řezáčem, DBA, jednatelem 
  
 (dále jen „dárce“) 

a  

Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace  
U Elektrárny 1965, 393 01 Pelhřimov  
IČ: 00511676 
Zastoupený: Mgr. Bc. Alešem Urbanem, DiS., MSc., statutárním zástupcem organizace 
 (dále jen „obdarovaný“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, darovací smlouvu tohoto znění: 

 

I. 

1. Dárce daruje peněžní neúčelový dar v hodnotě 15 000,- Kč (dále jen „dar“) do vlastnictví 
obdarovanému.  

2. Dárce prohlašuje, že vlastnické právo k věci specifikované v odstavci 1 není zpochybněno 
třetími osobami a neváznou na něm práva třetích osob.  

II. 

Dárce daruje věc specifikovanou v čl. I. obdarovanému a ten věc přijímá k výkonu svojí 
hlavní činnosti, pro kterou je zřízen.  

III. 

1. Dárce si není vědom žádných vad věci, na které by měl obdarovaného upozornit. 

2. Obdarovaný se seznámil s faktickým stavem věci. 

 



IV. 

K odevzdání a převzetí daru dochází podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami, což 
smluvní strany stvrzují svými podpisy na této smlouvě.  

Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.  

Finanční dar bude převeden na účet č. 18434261/0100, což obě smluvní strany stvrzují svými 
podpisy na této smlouvě. 

V. 

1. Darovací smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každé smluvní straně této darovací 
smlouvy náleží jeden stejnopis. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude smlouva uzavřena 
elektronickým způsobem.  

2. Smluvní strany prohlašují, že tato darovací smlouva byla uzavřena na základě jejich 
svobodné a vážné vůle a nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření. 

3. Dárce prohlašuje, že v době uzavření darovací smlouvy není v péči obdarovaného ani jinak 
nepřijímá jeho služby ve smyslu ust. § 2067 občanského zákoníku.  

4. Darovací smlouva je uzavírána písemně a lze ji měnit pouze písemnou formou.  

5. Dárce podpisem smlouvy stvrzuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv 
a vyvěšením smlouvy na Portál Kraje Vysočina. 

 
 

V Jihlavě dne „dle data el. podpisu“               V Pelhřimově dne „dle data el. podpisu“ 

Za dárce:       Za obdarovaného: 

 
 

…………………………………………….. …………………………………………….. 

              Ing. Jaromír Řezáč, DBA Mgr. Bc. Aleš Urban, DiS., MSc. 
                           jednatel                                                    statutární zástupce organizace 


		2025-05-07T14:06:56+0000
	Souhlas s obsahem dokumentu


		2025-05-12T12:12:54+0200
	Mgr., Bc. Aleš Urban, DiS.




